Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº62/2023/PAS/IFSULDEMINAS

5 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão de r ecebimento e
aceitação de objeto referente a aquisição de equipamentos com utilização do recurso do TED 10795

Flavio Donizete de Oliveira, Contador, SIAPE 1896257

Silvio Cesar Pereira Carvalho, Auxiliar em Administração, SIAPE 2091734

Igor Xavier de Magalhaes Silva Brasil, Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE 3270802

Art. 2º - A portaria entra em vigor com data retroativa em 02/01/2021 e com validade até 31/12/2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 05/05/2023 12:32:31.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 05/05/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349373
f27ced7c95

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais